２ ０ ２ ６ 年 １ 月

お 客 さ ま 各 位

四 国 労 働 金 庫

『電子契約手数料』新設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、２０２６年１月５日（月）から下記のとおり電子契約手数料の新設を

いたします。

記

１．新設手数料

手数料名 手数料（税込） 備 考

電子契約手数料 ５，５００円 １電子契約あたり（有担保のみ）

２．新設日

  ２０２６年１月５日（月）

   ※２０２６年３月１日電子契約締結分（有担保のみ）より徴求いたします。

以 上